
Sportverein Untermeitingen
Abt. Stockschützen

Herren-Duo-Tu rn ier
um den Wanderpokal

20. April 2018

Ergebnisliste

1. SpVgg Unterstall-Bergheim
Georg Engel, Ewald Graf

2. SC Tegernbach

3. SV Untermeitingen

4. SC Riederau

5. SV Bernried

6 EC Bad Kohlgrub

7. FC Jengen

8. TSV Schwabmünchen

9. EC Planegg-Geisenbrunn I

10. SC Egling

11. EC Planegg-Geisenbrunn Il

15 2,211

1,933

1,345

1,216

1,495

0,950

0,744

0,713

0,682

0,677

0,500

168

174

148

124

157

133

116

117

118

107

88

76

90

110

102

105

140

156

164

173

158

176

15

15

5

5

14

12

I
7

6

6

6

6

6

I
12

13

14

14

14

14

Der SV Untermeitingen bedankt sich bei allen
Teilnahme am Turnier und wünscht eine

Moarschaften für die
gute Heimreise.

Frank Wolfgang
SV Untermeitingen
[Wettbewerbsleiter]

Josef Fuß
TSV Dasing

ISchiedsrichter]

Lorenz Schmid
SV Untermeitingen

IRechenbüro]


