



Sportverein Untermeitingen

Abt. Stockschützen



Herren-Duo-Turnier um den Wanderpokal

20. April 2018

E r g e b n i s l i s t e

		15 : 5	2,211	168 : 76
1.	SpVgg Unterstall-Bergheim Georg Engel, Ewald Graf			
2.	SC Tegernbach	15 : 5	1,933	174 : 90
3.	SV Untermeitingen	15 : 5	1,345	148 : 110
4.	SC Riederau	14 : 6	1,216	124 : 102
5.	SV Bernried	12 : 8	1,495	157 : 105
6.	EC Bad Kohlgrub	8 : 12	0,950	133 : 140
7.	FC Jengen	7 : 13	0,744	116 : 156
8.	TSV Schwabmünchen	6 : 14	0,713	117 : 164
9.	EC Planegg-Geisenbrunn I	6 : 14	0,682	118 : 173
10.	SC Egling	6 : 14	0,677	107 : 158
11.	EC Planegg-Geisenbrunn II	6 : 14	0,500	88 : 176

Der SV Untermeitingen bedankt sich bei allen Moarschaften für die Teilnahme am Turnier und wünscht eine gute Heimreise.

Frank Wolfgang
SV Untermeitingen
[Wettbewerbsleiter]

Josef Fuß
TSV Dasing
[Schiedsrichter]

Lorenz Schmid
SV Untermeitingen
[Rechenbüro]